

COMUNE DI CONTIGLIANO

PROVINCIA DI RIETI

Via del Municipio, 3 tel 0746/707362

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Il Presidente del Consiglio Comunale rende noto che in seduta ordinaria

E' CONVOCATO IL CONSIGLIO COMUNALE

PER IL GIORNO 14.04.2022 IN PRIMA CONVOCAZIONE ALLE ORE 15.00

La seduta avrà luogo nei locali dell'Ostello di Villa Franceschini in Contigliano, per trattare il seguente ordine del giorno:

1	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
2	PROGRAMMA DEGLI INCARICHI DI CONSULENZA E COLLABORAZIONE (ART 3 COMMA 55 L. 244/08) - PERIODO 2022/2024
3	DETERMINAZIONE ALIQUOTA ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER L'ANNO 2022
4	APPROVAZIONE ALIQUOTE, RIDUZIONI E DETRAZIONI DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) PER L'ESERCIZIO 2022.
5	DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE PER IL TRIENNIO 2022-2024. APPROVAZIONE
6	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 151 DEL D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)
7	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA AGGIORNATA AL NUOVO PROCESSO DI DIGITALIZZAZIONE (SISTEMA PAGOPA E SIOPE PLUS)
8	CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI ALLA RIDUZIONE DI FENOMENI DI MARGINALIZZAZIONE E DEGRADO SOCIALE NONCHÉ AL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITÀ DEL DECORO URBANO E DEL TESSUTO SOCIALE E AMBIENTALE AI SENSI DELL'ART. 1 CO. 534 DELLA L. 30 DICEMBRE 2021 N. 234. ANNUALITÀ 2022. APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI ACCORDO PER LA COSTITUZIONE DI UNA ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI SCOPO

9	LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATA ZONA C3 "MULINO" - PRESA ATTO DELL'INESISTENZA DI OSSERVAZIONI
10	CENTRI ANZIANI DEL COMUNE DI CONTIGLIANO - ADEGUAMENTO ALLE D.G.R. LAZIO N. 452 DEL 14 LUGLIO 2020 E N. 568 DEL 02 AGOSTO 2021. APPROVAZIONE DEL "REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEI CENTRI ANZIANI" E APPROVAZIONE DELLO "SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL CENTRO ANZIANI" TRA IL COMUNE DI CONTIGLIANO E L'ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE. DETERMINAZIONI
11	REGOLAMENTO DELLA GESTIONE DELL'OSTELLO COMUNALE DENOMINATO "VILLA FRANCESCHINI".DETERMINAZIONI
12	REGOLAMENTO PER LO SVOLGIMENTO DELLE SEDUTE DEGLI ORGANI DEL COMUNE DI CONTIGLIANO IN MODALITÀ TELEMATICA

IL SINDACO

F.to Paolo Lancia